
P12

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

APH-150
150㎖以下専用
ー
ー
ー
4.8×4.8×18.5
20g
36個入

APH-180
180㎖専用
ー
ー
ー
4.8×4.8×22.0
30g
36個入

JOJ-180
0.18
59℃以上　
10℃以下
3.0
4.5×4.5×16.5
0.1kg
18個入

JOJ-150
0.15
55℃以上　
11℃以下
3.0
4.5×4.5×14.5
0.1kg
18個入

JOJ-120
0.12
51℃以上　
11℃以下
3.0
4.5×4.5×12.5
0.1kg
18個入

APG-352
ー
ー
ー
ー
7.5×7.5×20.0
80g
18個入

APG-752
ー
ー
ー
ー
9.0×9.0×26.0
100g
18個入

APG-502
ー
ー
ー
ー
7.5×7.5×24.5
90g
18個入

真空断熱ポケットマグ／ポケットマグポーチ／マイボトルポーチの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

Color
Color

・持ち運びやすい
　持ち手＆ショルダーストラップ

・ポーチと丈夫なソコで
　ボトルの傷付き防止

BK-BL D-BL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK-BL : ブラックブルー／4562344396653
D-BL : ドットブルー／4562344396646
PL-HT : パープルハート／4562344396639

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344396684
PKP : ピンクパープル／4562344396660
LB : ライトブルー／4562344396677

■ケータイマグを手軽に持ち歩けるポーチ。ハンディでもショルダーでも。

APG-352 APG-502

マイボトルポーチ

製品サイズ（約） 高さ16.5cm〜19.5cm、幅6.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応

製品サイズ（約） 高さ21.5cm〜24cm、幅7cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応

・ポーチに入れたまま飲める
・持ち手を使うとポーチフタを固定できる

※コップタイプでは直接飲めません

OK
手洗い

OK
手洗い

20
cm

16.5cm
〜

19.5cm

7.5cm

6.5cm 以下

APG-352／適応サイズ ※

BK PKP LB

・保温力がUPする
　アイソテック断熱構造

PL-HT

24
.5

cm
21.5cm

〜
24cm

7.5cm

7cm 以下

APG-502／適応サイズ ※

製品サイズ（約） 高さ24cm〜25.5cm、幅7.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応

26
cm

24cm
〜

25.5cm

9.0cm

7.5cm 以下

APG-752／適応サイズ ※

New New

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344396714
BL-PL : ブルーパープル／4562344396691
KKI : カーキ／4562344396707

APG-752

OK
手洗い

BK BL-PL KKI

New

※本体にシリコーンゴムのソコカバーが付属した製品は対象外です。


