

サーモス マイボトルポーチ

■ケータイマグを手軽に持ち歩けるポーチ。ハンディでもショルダーでも。

APG-352

New 手洗いOK



メーカー希望小売価格：オープン価格
 BK-BL：ブラックブルー／4562344396653
 D-BL：ドットブルー／4562344396646
 PL-HT：パープルハート／4562344396639

APG-502

New 手洗いOK



メーカー希望小売価格：オープン価格
 BK：ブラック／4562344396684
 PKP：ピンクパープル／4562344396660
 LB：ライトブルー／4562344396677

APG-752

New 手洗いOK



メーカー希望小売価格：オープン価格
 BK：ブラック／4562344396714
 BL-PL：ブルーパープル／4562344396691
 KKI：カーキ／4562344396707



※本体にシリコンゴムのソコカバーが付属した製品は対象外です。



- ポーチに入れたまま飲める
- 持ち手を使うとポーチフタを固定できる
※コップタイプでは直接飲めません



- 持ち運びやすい
持ち手&ショルダーストラップ



- 保温力がUPする
アイソテック断熱構造
- ポーチと丈夫なソコで
ボトルの傷付き防止

真空断熱ポケットマグ / ポケットマグポーチ / マイボトルポーチの仕様一覧表

品番	JOJ-120	JOJ-150	JOJ-180	APH-150	APH-180	APG-352	APG-502	APG-752
実容量 (ℓ)	0.12	0.15	0.18	150ml以下専用	180ml専用	—	—	—
保温効力 (6時間)	51℃以上	55℃以上	59℃以上	—	—	—	—	—
保冷効力 (6時間)	11℃以下	11℃以下	10℃以下	—	—	—	—	—
口径 (約cm)	3.0	3.0	3.0	—	—	—	—	—
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	4.5×4.5×12.5	4.5×4.5×14.5	4.5×4.5×16.5	4.8×4.8×18.5	4.8×4.8×22.0	7.5×7.5×20.0	7.5×7.5×24.5	9.0×9.0×26.0
本体重量 (約)	0.1kg	0.1kg	0.1kg	20g	30g	80g	90g	100g
梱包単位 (色別)	18個入	18個入	18個入	36個入	36個入	18個入	18個入	18個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。